οφειλούμεναι ίσως εις παρεξήγησιν, διασκεδασθώσιν, αι Δυνάμεις θα θεωρήσωσιν εσυτάς ευτυχείς, εάν

άρωσι τα εμπόδια, τα οποία σήμερον παρεμβάλλουσιν εις την άφιξιν των εμπορευμάτων εις Ελλάδα, και

παράσχωσιν εφεξής τας ευκολίας, αίτινες εκπηγάζουσι φυσικώς εκ των ομαλών σχέσεων. Εν Αθήναις

τη 6/19 Νοεμβρίου 1915.»

Αξίζει να σημειωθεί ο αξιολογικά ουδέτερος και μάλλον παραπλανητικός τίτλος τής εφημερίδας: « Η

ΑΝΤΑΝΤ ΚΑΤΑΡΓΕΙ ΤΑΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΚΑΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΑΣ ΕΥΚΟΛΙΑΣ.

Η ΧΘΕΣΙΝΗ ΕΠΙΣΗΜΟΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΙΣ.ΠΟΙΑ Η ΣΠΟΥΔΑΙΟΤΗΣ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ».
387 Βρίσκεται Σταδίου και Γεωργίου Α΄, δίπλα στο ξενοδοχείο Μεγάλη Βρετάνια, Γιοχάλας –
Καφετζάκη, ο.π.